Modus Damendegen A-Jugend

VR mit 24 > ZR mit 20 > |l 6er KO mit HL

Der Wettbewerb wird nach HAJR und HBJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde be-
achtet. In der Zwischenrunde und in der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit
verschoben. In den Hoffhungsldufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz

wird nicht ausgefochten.

8 Gewinner

Tableau B

4 Gewinner

Vorrunde

24

4 Runden 3 6

Zwischenrunde

20

4 Rundena 5

Tableau A

16

8 4 Verlierer

: 21-24
4 Ausscheider (16,7 %)
: 17-20
4 Ausscheider (20 %)
KO gesetzt nach Gesamtindex der Runden
8 Verlierer
Tableau C
13-16
4 Verlierer
4 Gewinner
Tableau D
9-12
4 Verlierer

4 Gewinner

Viertelfinale

8




Document Engarde Hessische Meisterschaften
12.03.2011 15:58:04 Damendegen A-Jugend
Bensheim, den 12. Marz 2011
TD: Trankner / Pfister

Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr1 0:00 BahnNr 7

Kampfleiter : NEDER
S/G Index GT Platz

SCHAFER Alina UFC FRANKFURT VIl |1 |0 |2 1/5 -10 9 6
JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT 3 vV [2 |V |V 3/5 1 20 2
ZAHNER Philine TV WETZLAR vV |3 0 |V3|3 2/5 -4 14 4
MARX Benita FC OFFENBACH vV |V |V vV |V 5/5 21 25 1
FENDEL Marie-Charlotte SSG BENSHEIM Vi3 [2 |0 4 1/5 -8 10 5
OLEWSKI Laura TFC HANAU vV |3 |V|1 |V 3/5 0 19 3
Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 8
Kampfleiter : VOGT Elke
S/G Index GT Platz
LEBLANC Melissa SSG BENSHEIM 4 |10 |13 |13 |3 0/5 -12 13 6
FOERSTER Carlotta TSV KORBACH Vv 2 |13 10 |2 1/5 -12 12 5
HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT vV |V vV |V V4 5/5 12 24 1
LENTZ Julia Charlotte FRANKFURTER TV vV |V |3 vV |V 4/5 5 23 2
PLACHTA Florina FC OFFENBACH VvV |V |4 |3 Vv 3/5 5 22 3
MIBBACH Clara TFC HANAU V IV |3 |4 |4 2/5 2 21 4
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 6
Kampfleiter : GONDOLPH Benedict
S/G Index GT Platz
WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT vV 4 |V |V |V 4/5 7 24 2
POPA Andreea TV WETZLAR 2 0 |V |0 |2 1/5 -15 9 5
STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH vV |V vV |V |V 5/5 15 25 1
ERDEM Lara FRANKFURTER TV 2 14 12 2 |1 0/5 -14 11 6
LATZBERG Jana FC KASSEL 4 |V |2 |V 4 2/5 3 20 4
MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC 4 |V |2 |V |V 3/5 4 21 3
RundeNr4 0:00 Bahn Nr 5
Kampfleiter : WIESEMANN Johannes
S/G Index GT Platz
STECH Abigail FC OFFENBACH vV |V V4V |V 5/5 9 24 1
OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 4 vV |4 |V |V 3/5 2 23 3
BIRMAN Diana FRANKFURTER TV 4 |3 vV |3 |V 2/5 -1 20 5
HAHNEL Rike TV WETZLAR 3 |V |3 2 |V 2/5 0 18 4
JONAS Anna UFC FRANKFURT 3 14 |V |V Vv 3/5 7 22 2
DORR Maike SSG BENSHEIM 1 /4 13 /0 |0 0/5 -17 8 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

N NNNNRFREPRE R PR FHERBPRRBFBERPR R BP
A WNFHOUOUWONOOULDNWDNEREO

Name Vorname

MARX Benita
STAHLBERG Nadine
HESDAHL Joanna
STECH Abigail
WEITBRECHT Sophia
LENTZ Julia Charlotte
JONAS Anna
PLACHTA Florina
MESZAROS Noémi
OPIOLKA Inken
JUNG Katharina-Sophia
OLEWSKI Laura
LATZBERG Jana
MIBBACH Clara
HAHNEL Rike
BIRMAN Diana
ZAHNER Philine
FENDEL Marie-Charlotte
SCHAFER Alina
FOERSTER Carlotta
POPA Andreea
LEBLANC Melissa
ERDEM Lara

DORR Maike

Hessische Meisterschaften
Damendegen A-Jugend
Bensheim, den 12. Marz 2011
TD: Trankner / Pfister

Verband Nation

Verein

FC OFFENBACH HE
FC OFFENBACH HE
UFC FRANKFURT HE
FC OFFENBACH HE
UFC FRANKFURT HE
FRANKFURTER TV HE
UFC FRANKFURT HE
FC OFFENBACH HE
DARMSTADTER FC HE
FC OFFENBACH HE
UFC FRANKFURT HE
TFC HANAU HE
FC KASSEL HE
TFC HANAU HE
TV WETZLAR HE
FRANKFURTER TV HE
TV WETZLAR HE
SSG BENSHEIM HE
UFC FRANKFURT HE
TSV KORBACH HE
TV WETZLAR HE
SSG BENSHEIM HE
FRANKFURTER TV HE
SSG BENSHEIM HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

21
15

—
N

O N WO NDIDMULIN VI N O

GT

25
25
24
24
24
23
22
22
21
23
20
19
20
21
18
20
14
10

12

13
11

)

CEE AR oo o oNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNe)



Hessische Meisterschaften
Damendegen A-Jugend
Bensheim, den 12. Marz 2011
TD: Trankner / Pfister

Document Engarde
12.03.2011 15:58:34

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

OPIOLKA Inken FC OFFENBACH vV |V
MARX Benita FC OFFENBACH \' vV |3
ZAHNER Philine TV WETZLAR 4 4 |3
JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT 4 4
MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC 3 v
Runde Nr2 0:00
JONAS Anna UFC FRANKFURT vV |V
BIRMAN Diana FRANKFURTER TV \' 3 4
FENDEL Marie-Charlotte SSG BENSHEIM 0 1 4
STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 3 Vv
OLEWSKI Laura TFC HANAU 3 3
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 7
Kampfleiter : NEDER
SCHAFER Alina UFC FRANKFURT 2 1
HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT \' VvV |1
LENTZ Julia Charlotte FRANKFURTER TV A A |A
HAHNEL Rike TV WETZLAR V3 2
PLACHTA Florina FC OFFENBACH \' \'
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : VOGT Elke
FOERSTER Carlotta TSV KORBACH 2 1
LATZBERG Jana FC KASSEL \' 2 4
STECH Abigail FC OFFENBACH \' VvV |1
MIBBACH Clara TFC HANAU \' Vv
WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT \' 4

S/G
3/4
3/4
0/4
1/4
3/4

S/G
3/4
2/4
0/4
3/4
2/4

S/G
0/3
2/3
aban
1/3
3/3

S/G
0/4
1/4
3/4
3/4
3/4

Index

Index

-13

-2

Index

Index
-16
-2

GT
16
18
14
13
18

GT
19
17

18
16

GT

11

GT

4
13
16
18
19

Platz

N DO W

Platz

A NUUTWR

Platz
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Platz
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Hessische Meisterschaften
Damendegen A-Jugend
Bensheim, den 12. Marz 2011
TD: Trankner / Pfister

Document Engarde
12.03.2011 15:58:43

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband Nation S/G  Index
1 PLACHTA Florina FC OFFENBACH HE GER  1.000 11
2 MARX Benita FC OFFENBACH HE GER  0.750 9
3 JONAS Anna UFC FRANKFURT HE GER  0.750 8
3 WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT HE GER  0.750 8
5 STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH HE GER  0.750 6
6 MIBBACH Clara TFC HANAU HE GER  0.750 5
7 STECH Abigail FC OFFENBACH HE GER  0.750 5
8 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC HE GER  0.750 3
9 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH HE GER  0.750 0

10 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT HE GER  0.667 1
11 BIRMAN Diana FRANKFURTER TV HE GER  0.500 1
12 OLEWSKI Laura TFC HANAU HE GER  0.500 -2
13 HAHNEL Rike TV WETZLAR HE GER  0.333 -4
14 LATZBERG Jana FC KASSEL HE GER  0.250 -2
15 JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT HE GER  0.250 -6
16 ZAHNER Philine TV WETZLAR HE GER  0.000 -6
17 SCHAFER Alina UFC FRANKFURT HE GER  0.000 -8
18 FENDEL Marie-Charlotte SSG BENSHEIM HE GER  0.000 -13
19 FOERSTER Carlotta TSV KORBACH HE GER  0.000 -16
20 LENTZ Julia Charlotte FRANKFURTER TV HE GER  aband

GT

15
18
19
19
18
18
16
18
16
11
17
16

13
13
14

N

)

o9 O0000000000000L0L00
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Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend

Bensheim, den 12. Marz 2011

TD: Trankner / Pfister

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

e e el e
AUl WN = O

Name Vorname

MARX Benita
STAHLBERG Nadine
STECH Abigail
HESDAHL Joanna
WEITBRECHT Sophia
PLACHTA Florina
JONAS Anna
MESZAROS Noémi
OPIOLKA Inken
MIBBACH Clara
OLEWSKI Laura
BIRMAN Diana

JUNG Katharina-Sophia
HAHNEL Rike
LATZBERG Jana
ZAHNER Philine

Verein

FC OFFENBACH
FC OFFENBACH
FC OFFENBACH
UFC FRANKFURT
UFC FRANKFURT
FC OFFENBACH
UFC FRANKFURT
DARMSTADTER FC
FC OFFENBACH
TFC HANAU

TFC HANAU
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
TV WETZLAR

FC KASSEL

TV WETZLAR

Verband Nation

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G
8/9
8/9
8/9
7/8
7/9
6/8
6/9
6/9
6/9
5/9
5/9
4/9
4/9
3/8
3/9
2/9

Index

GT

43
43
40
35
43
37
41
39
39
39
35
37
33
26
33
28

i)
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Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend

Bensheim, den 12. Marz 2011

TD: Trankner / Pfister

Tableau A
1 MARX Benita FC OFFENBACH
MARX Benita
16 ZAHNER Philine TV WETZLAR 15/6
MARX Benita
9 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 15/7
o ) OPIOLKA Inken
8 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC 15/14
5  WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT
WEITBRECHT Sophia
12 BIRMAN Diana FRANKFURTER TV 15/13
WEITBRECHT Sophia
13 JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT 15/3
HESDAHL Joanna
4 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 15/14
3 STECH Abigail FC OFFENBACH
STECH Abigail
14 HAHNEL Rike TV WETZLAR 11/1
PLACHTA Florina
11 OLEWSKI Laura TFC HANAU 15/9
PLACHTA Florina
6 PLACHTA Florina FC OFFENBACH 15/5
7 JONAS Anna UFC FRANKFURT
JONAS Anna
10 MIBBACH Clara TFC HANAU 15/9
STAHLBERG Nadine
15 LATZBERG Jana FC KASSEL 15/9
STAHLBERG Nadine
2  STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 15/9
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Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend

Bensheim, den 12. Marz 2011

TD: Trankner / Pfister

MESZAROS Noémi

15/10

BIRMAN Diana

15/11

OLEWSKI Laura

Tableau C
1 ZAHNER Philine TV WETZLAR
8  MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC
5  BIRMAN Diana FRANKFURTER TV
4 JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT
3 HAHNEL Rike TV WETZLAR
6  OLEWSKI Laura TFC HANAU
7  MIBBACH Clara TFC HANAU
2 LATZBERG Jana FC KASSEL

15/9

LATZBERG Jana

15/6
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Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend

Bensheim, den 12. Marz 2011

TD: Trankner / Pfister

Tableau D
1 STECH Abigail FC OFFENBACH
STECH Abigail
8 LATZBERG Jana FC KASSEL 15/7
5  OLEWSKI Laura TFC HANAU
OPIOLKA Inken
4  OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 15/11
3 JONAS Anna UFC FRANKFURT o
o ) MESZAROS Noémi
6 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC 15/12
7 BIRMAN Diana FRANKFURTER TV
HESDAHL Joanna
2 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 15/8
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Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend
Bensheim, den 12. Marz 2011
TD: Trankner / Pfister

STAHLBERG Nadine

Viertelfinale
1 MARX Benita FC OFFENBACH
MARX Benita
8  OPIOLKA Inken FC OFFENBACH 15/7
MARX Benita
5 STECH Abigail FC OFFENBACH 15/14
PLACHTA Florina
4 PLACHTA Florina FC OFFENBACH 15/6
3 WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT
HESDAHL Joanna
6 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT 15/14
L } STAHLBERG Nadine
7 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC 15/6
STAHLBERG Nadine
2  STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH 15/6

15/11
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Hessische Meisterschaften

Damendegen A-Jugend

Bensheim, den 12. Marz 2011

TD: Trankner / Pfister

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 STAHLBERG Nadine FC OFFENBACH HE GER
2 MARX Benita FC OFFENBACH HE GER
3 HESDAHL Joanna UFC FRANKFURT HE GER
3 PLACHTA Florina FC OFFENBACH HE GER
5 STECH Abigail FC OFFENBACH HE GER
6 WEITBRECHT Sophia UFC FRANKFURT HE GER
7 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC HE GER
8 OPIOLKA Inken FC OFFENBACH HE GER
9 JONAS Anna UFC FRANKFURT HE GER

10 OLEWSKI Laura TFC HANAU HE GER
11 BIRMAN Diana FRANKFURTER TV HE GER
12 LATZBERG Jana FC KASSEL HE GER
13 MIBBACH Clara TFC HANAU HE GER
14 JUNG Katharina-Sophia UFC FRANKFURT HE GER
15 HAHNEL Rike TV WETZLAR HE GER
16 ZAHNER Philine TV WETZLAR HE GER
17 SCHAFER Alina UFC FRANKFURT HE GER
18 FENDEL Marie-Charlotte SSG BENSHEIM HE GER
19 FOERSTER Carlotta TSV KORBACH HE GER
20 LENTZ Julia Charlotte FRANKFURTER TV HE GER
21 POPA Andreea TV WETZLAR HE GER
22 LEBLANC Melissa SSG BENSHEIM HE GER
23 ERDEM Lara FRANKFURTER TV HE GER
24 DORR Maike SSG BENSHEIM HE GER

Geburt

1996
1994
1996
1994
1995
1997
1998
1994
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1998
1997

1996
1997
1995
1996

1998
1997
1995
1995



